



**ANEXO II**  
**MATERIAIS DIDATICOS ESCOLAS MINICIPAIS**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
03	Alfinete para mapa n°5 cx/50	Caixa	6	2,69	16,14
11	Borracha record n°60	Unid.	40	0,11	4,40
18	Cartolina 50x66cm amarela clara	Unid.	16	0,29	4,64
19	Cartolina 50x66cm azul claro	Unid.	16	0,29	4,64
20	Cartolina 50x66cm branca	Unid.	16	0,29	4,64
21	Cartolina 50x66cm rosa claro	Unid.	16	0,29	4,64
22	Cartolina 50x66cm verde claro	Unid.	16	0,29	4,64
36	Cola para isopor 90 gr	Unid.	29	2,99	86,71
37	Cola pra EVA 40gr	Unid.	20	1,79	35,80
54	Estilete pequenos	Unid.	3	0,64	1,92
55	Estojo canetões c/ 12 unidades boa qualidade	Estojo	2	8,99	17,98
57	Fita adesiva transparente 12mmX40m	Rolo	8	0,64	5,12
60	Fita dupla face de papel 12mmx30m	Unid.	6	3,59	21,54
65	Giz de cera pequeno caixa com 6 unidade- boa qualidade	Caixa	6	1,19	7,14
66	Grampo 26/6 para grampeador cx c/5,000 unid.	Caixa	3	2,49	7,47
75	Lápis de cor caixa c/24 unidades boa qualidade	Caixa	6	4,99	29,94
77	Marcador para quadro magnético azul	Unid.	50	1,48	74,00
78	Marcador para quadro magnético preto	Unid.	50	1,48	74,00
79	Marcador para quadro magnético verde	Unid.	50	1,48	74,00
80	Marcador para quadro magnético vermelho	Unid.	50	1,48	74,00
81	Marcador permanente para Cd	Unid.	3	1,29	3,87
88	Papel cartão amarelo 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
89	Papel cartão azul 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
90	Papel cartão laranja 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
91	Papel cartão marrom 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
92	Papel cartão preto 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
93	Papel cartão verde bandeira 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
94	Papel cartão verde claro 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
95	Papel cartão vermelho 65x47	Unid.	22	0,49	10,78
96	Papel celofane amarelo	Unid.	12	0,64	7,68
97	Papel celofane azul	Unid.	12	0,64	7,68
98	Papel celofane transparente	Unid.	12	0,64	7,68
99	Papel celofane verde	Unid.	12	0,64	7,68
100	Papel celofane vermelho	Unid.	12	0,64	7,68
101	Papel celofane: rosa	Unid.	12	0,64	7,68
102	Papel crepom amarelo	Unid.	5	0,49	2,45
103	Papel crepom azul	Unid.	5	0,49	2,45
104	Papel crepom preto	Unid.	5	0,49	2,45
105	Papel crepom rosa	Unid.	5	0,49	2,45
106	Papel crepom verde	Unid.	5	0,49	2,45
107	Papel crepom vermelho	Unid.	5	0,49	2,45
108	Papel dobradura amarelo grande	Unid.	7	0,20	1,40
109	Papel dobradura azul grande	Unid.	7	0,20	1,40
110	Papel dobradura preto grande	Unid.	7	0,20	1,40
111	Papel dobradura rosa grande	Unid.	7	0,20	1,40
112	Papel dobradura verde grande	Unid.	7	0,20	1,40
113	Papel dobradura vermelho grande	Unid.	7	0,20	1,40
114	Papel dupla-face amarelo 48 x 66CM	Unid.	25	0,49	12,25
115	Papel dupla-face azul claro 48 x 66CM	Unid.	25	0,49	12,25
116	Papel dupla-face azul escuro 48 x 66CM	Unid.	25	0,49	12,25

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit. R\$</b>	<b>Valor Total R\$</b>
121	Papel dupla-face vermelho 48 x 66CM	Unid.	25	0,49	12,25
Total Geral →					<b>795,95</b>

Santa Tereza, 26 de fevereiro de 2014.

---

**MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA**  
**DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**  
**CONTRATANTE**

---

**MAURÍCIO BACCON ME**  
**CONTRATADA**



